ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2023 года                пгт. Большая Мурта                 №  89/462

О заключении договора на оказание услуг по заправке картриджей для офисной техники

В соответствии со статьей 48 Уставного закона Красноярского края от 20.06.2012 № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», решением территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 14.06.2023 г. № 71/294 «О распределении средств краевого бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Красноярского края» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:

Заключить контракт с ООО «Сервис-Енисей Плюс» на услуги по заправке картриджей для офисной техники для обеспечения полномочий территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения  выборов Губернатора Красноярского края.

	[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

              К.С. Богданова

М.П.